
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV

1 TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 450 16,597 1

2 PEZZANO TOBIA PLAY HITA SINX 449 16,707 1

3 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 0 16,776 1

4 GENTILE SOPHIA CADILACH NINA 447 16,803 1

5 BERARDI DESIRE NEBBIA 446 16,805 1

6 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 0 16,856 1

7 LEGENOVA LIVIA JET OF MONEY DAY 444 16,882 1

8 ADAMO GIOVANNI FIREWATER ROCKET 443 16,893 1

9 BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY 442 16,965 1

10 LUCIANI MATTEO DAITAN 441 16,993 1

11 DEL GRANDE CENTI STEFANO JANE MONITA SURPRISE 440 17,005 1

12 FAVORITI WILLIAM MASTER  GUNS 439 17,056 1

13 FERRIGNO TIZIANA BB FRITZ CALL SNAPPER 438 17,062 1

14 DI LORETO NICOLE ARC MIFI ME OUT 437 17,064 1

15 DI STASI MICHELE JINKY THE GREAT 436 17,093 1

16 MUCCILLI REMO MB JUST TA FAME 350 17,141 2

17 ADAMO GIOVANNI FROZEN SMOKE 0 17,152 2

18 TANZI FEDERICO CLASSIC LEMAR BAR 0 17,185 2

19 MORGIA MARCO CL MISS OLENA 347 17,229 2

20 GRANIERO GIACOMO PAPRIKA 346 17,245 2

21 FRATTALI MASSIMO GM POCO OLENA 345 17,277 2

22 SEMENTILLI LORENZO SHARP SMART FREAK 344 17,282 2

23 PARISELLA ANGELO FIREWATER EFFORT 343 17,298 2

24 MORGIA MARCO CA HER COWLADY 0 17,347 2

25 DI STASI MICHELE SF DOCTOR IT 0 17,358 2

26 D'ONOFRIO FRANCESCA DA DUN OLENA 340 17,387 2

27 PANACCI TONINO MISTER DOCS JOSIE 339 17,427 2

28 PEPPE GENNARO PLAY BOY GOLDEN NICE 338 17,430 2

29 D'AGOSTINO FEDERICA CAP MAGIC KING 337 17,437 2

30 DI MARIO DAVIDE SCE STAR GUN 336 17,543 2

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO
3^ TAPPA

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO
3^ TAPPA

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

31 NOBILI ALESSIA TIVIO PEPS SUN RISE 250 17,598 3

32 PEZZANO TOBIA ELLEVI CAPITAL CASH 0 17,633 3

33 D'IPPOLITO UGO FIRE WATER DUNIT 248 17,670 3

34 DI LUCIA MARCO ML LAKY OLENA 247 17,728 3

35 D'EUSTACCHIO GABRIELE TOP PROCLAIMER LINX 246 17,763 3

36 SPINA NICOLO'  MISTER SMARTY LINX MR 245 17,764 3

37 BIANCHINI LUCAMATTEO TEROSA 244 17,934 3

38 PARISELLA ANGELO FIRE WATER DREAM CASH 0 17,980 3

39 D'ONOFRIO MONIA PEPPER DUN JAKIE 242 18,023 3

40 FIORI ILARIA IURA 241 18,040 3

41 ALTERI TOMMASO MELODY BLUE 240 18,066 3

42 TORTI GIOVANNI PEPPY OAK 150 18,117 4

43 LUCIANI MATTEO GOLDEN DOC WONDER 0 18,137 4

44 DELL'OMO JESSICA JOY COOL TA FAME 148 18,138 4

45 D'AMICO ANNALISA BEAUTY 147 18,355 4

46 DELL'OMO VALERIO SAILORNIC 146 18,378 4

47 PANNONE JANNI WALTER MISS MOON DRA 145 18,497 4

48 DI STASI MICHELE SLASH J FIREWATER 0 18,879 4

49 PANNONE JANNI WALTER KID LADY SHAKIRA 0 19,179 4

50 DI FLORIO CELESTINO STARLIGHT 142 21,125 4

51 DEL GRANDE CENTI STEFANO STREAKING RODRIGO 0 100,000 4

52 GENTILE SOPHIA ML HICKORY BOY 0 100,000 4

53 PREZIOSO LEONARDO FR FIRE WATER GOLD 1 100,000 4

54 DEL GRANDE CENTI PIETRO JANE SAILOR SURPRISE 1 100,000 4

55 TUZI GIANLUCA OK HOLLY WYATT SURPRISE 1 100,000 4

56 LEGENOVA LIVIA JET MY FAKE MONEY 0 100,000 4

57 VENANZI LORENZO FROZEN LAYLA 1 100,000 4

58 CIOCCI PIERO OT TARIS ZERO 1 100,000 4

59 DI FLORIO GINO FANCY 1 100,000 4

60 FABIANI STEFANO GOLDEN LENAS 1 100,000 4
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

2 GENTILE SOPHIA SILVER 325 21,203 1 1

7 TANZI FEDERICO TANGO SNAPPER JAC 323 21,423 1 2

4 ADAMO GIOVANNI BABY PLAY REDSKIN 321 21,552 1 3

10 BERARDI DESIRE NEBBIA 225 22,675 2 1

6 FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION 223 23,070 2 2

1 CIPOLLONI GIULIA HIDALGO 125 23,316 3 1

8 MORICONE GIUSEPPE WILLY 123 24,584 3 2

14 D'EUSTACCHIO GABRIELE TOP PROCLAIMER LINX 121 24,610 3 3

3 ALTERI TOMMASO MELODY BLUE 1 100,000 3 4

5 LUCIANI MATTEO GOLDEN LENAS 1 100,000 3 4

9 PALMIANI LORIS JACK DIAMON DOWN 1 100,000 3 4

11 MORGIA MARCO SF ALIEN BY 1 100,000 3 4

12 DI FLORIO CELESTINO ARC ROOPE THE DIAMOND 1 100,000 3 4

13 DI STASI VINCENZO WEEBE 1 100,000 3 4

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO
3^ TAPPA

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP HORSE TEMPO DIV POS

1 TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 450 16,597 1 1

2 PEZZANO TOBIA PLAY HITA SINX 449 16,707 1 2

3 TANZI FEDERICO KIKI FOR SURE 448 16,776 1 3

4 GENTILE SOPHIA CADILACH NINA 447 16,803 1 4

5 BERARDI DESIRE NEBBIA 446 16,805 1 5

6 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 445 16,856 1 6

7 LEGENOVA LIVIA JET OF MONEY DAY 444 16,882 1 7

8 ADAMO GIOVANNI FIREWATER ROCKET 443 16,893 1 8

9 BRUNI CRISTIANO RUM BAY LADY 442 16,965 1 9

10 LUCIANI MATTEO DAITAN 441 16,993 1 10

11 DEL GRANDE CENTI STEFANO JANE MONITA SURPRISE 440 17,005 1 11

12 FAVORITI WILLIAM MASTER  GUNS 439 17,056 1 12

13 FERRIGNO TIZIANA BB FRITZ CALL SNAPPER 438 17,062 1 13

14 DI LORETO NICOLE ARC MIFI ME OUT 437 17,064 1 14

15 DI STASI MICHELE JINKY THE GREAT 436 17,093 1 15

16 MUCCILLI REMO MB JUST TA FAME 350 17,141 2 1

17 ADAMO GIOVANNI FROZEN SMOKE 349 17,152 2 2

18 TANZI FEDERICO CLASSIC LEMAR BAR 348 17,185 2 3

19 MORGIA MARCO CL MISS OLENA 347 17,229 2 4

20 GRANIERO GIACOMO PAPRIKA 346 17,245 2 5

21 FRATTALI MASSIMO GM POCO OLENA 345 17,277 2 6

22 SEMENTILLI LORENZO SHARP SMART FREAK 344 17,282 2 7

23 PARISELLA ANGELO FIREWATER EFFORT 343 17,298 2 8

24 MORGIA MARCO CA HER COWLADY 342 17,347 2 9

25 DI STASI MICHELE SF DOCTOR IT 341 17,358 2 10

26 D'ONOFRIO FRANCESCA DA DUN OLENA 340 17,387 2 11

27 PANACCI TONINO MISTER DOCS JOSIE 339 17,427 2 12

28 PEPPE GENNARO PLAY BOY GOLDEN NICE 338 17,430 2 13

29 D'AGOSTINO FEDERICA CAP MAGIC KING 337 17,437 2 14

30 DI MARIO DAVIDE SCE STAR GUN 336 17,543 2 15

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO
3^ TAPPA

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP HORSE TEMPO DIV POS

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO
3^ TAPPA

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

31 NOBILI ALESSIA TIVIO PEPS SUN RISE 250 17,598 3 1

32 PEZZANO TOBIA ELLEVI CAPITAL CASH 249 17,633 3 2

33 D'IPPOLITO UGO FIRE WATER DUNIT 248 17,670 3 3

34 DI LUCIA MARCO ML LAKY OLENA 247 17,728 3 4

35 D'EUSTACCHIO GABRIELE TOP PROCLAIMER LINX 246 17,763 3 5

36 SPINA NICOLO'  MISTER SMARTY LINX MR 245 17,764 3 6

37 BIANCHINI LUCAMATTEO TEROSA 244 17,934 3 7

38 PARISELLA ANGELO FIRE WATER DREAM CASH 243 17,980 3 8

39 D'ONOFRIO MONIA PEPPER DUN JAKIE 242 18,023 3 9

40 FIORI ILARIA IURA 241 18,040 3 10

41 ALTERI TOMMASO MELODY BLUE 240 18,066 3 11

42 TORTI GIOVANNI PEPPY OAK 150 18,117 4 1

43 LUCIANI MATTEO GOLDEN DOC WONDER 149 18,137 4 2

44 DELL'OMO JESSICA JOY COOL TA FAME 148 18,138 4 3

45 D'AMICO ANNALISA BEAUTY 147 18,355 4 4

46 DELL'OMO VALERIO SAILORNIC 146 18,378 4 5

47 PANNONE JANNI WALTER MISS MOON DRA 145 18,497 4 6

48 DI STASI MICHELE SLASH J FIREWATER 144 18,879 4 7

49 PANNONE JANNI WALTER KID LADY SHAKIRA 143 19,179 4 8

50 DI FLORIO CELESTINO STARLIGHT 142 21,125 4 9

51 DEL GRANDE CENTI STEFANO STREAKING RODRIGO 1 100,000 4 10

52 GENTILE SOPHIA ML HICKORY BOY 1 100,000 4 10

53 PREZIOSO LEONARDO FR FIRE WATER GOLD 1 100,000 4 10

54 DEL GRANDE CENTI PIETRO JANE SAILOR SURPRISE 1 100,000 4 10

55 TUZI GIANLUCA OK HOLLY WYATT SURPRISE 1 100,000 4 10

56 LEGENOVA LIVIA JET MY FAKE MONEY 1 100,000 4 10

57 VENANZI LORENZO FROZEN LAYLA 1 100,000 4 10

58 CIOCCI PIERO OT TARIS ZERO 1 100,000 4 10

59 DI FLORIO GINO FANCY 1 100,000 4 10

60 FABIANI STEFANO GOLDEN LENAS 1 100,000 4 10



O.P. CAVALIERE CAVALLO DISTRETTO TEMPO DIVISIONE POS

5 FAVORITI WILLIAM MASTER GUNS ABRUZZO 17,455 1 1

3 LUCIANI MATTEO PAPRIKA LAZIO 17,534 1 2

6 DI FLORIO GINO SAFARI TOBASCO MOLISE 17,956 1 3

4 DI STASI MICHELE ARIS MARKITAS MOLISE 18,410 1 4

1 DEL GRANDE CENTI STEFANO JOY COOL TA FAME ABRUZZO 18,727 1 5

2 KOMEL ANITA REAL JB ABRUZZO 19,402 1 6

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO
3^ TAPPA



O.P. CAVALIERE CAVALLO DISTRETTO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

4 TORTI GIOVANNI PEPPY OAK ABRUZZO 17,908 1 1

2 CICCHINO ALESSIA PEPPER DUN JACKIE MOLISE 18,024 1 2

3 CESARANO SIMONE ML LAKY OLENA CAMPANIA 18,133 1 3

1 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE LAZIO 100,000 1 4

5 PEZZANO TOBIA ELLEVI CAPITAL CASH CALABRIA 100,000 1 4

6 CIOCCI PIERO CASHIN FAST ABRUZZO 100,000 1 4

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO

Categoria BARREL RACING YOUTH
3^TAPPA


